РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

XVIII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 февраля 2023 года № -СО/IV

г. Костомукша

О внесении изменений в решение Совета

Костомукшского городского округа от 30

сентября 2021 года № 3-СО/IV «Об образовании

постоянных депутатских комиссий Совета

Костомукшского городского округа четвертого

созыва»

Руководствуясь пунктом 11 статьи 25 Устава муниципального образования

«Костомукшский городской округ», решением Совета Костомукшского городского

округа от 25 августа 2016 года № 637-СО «Об утверждении Регламента Совета

Костомукшского городского округа», решением Совета Костомукшского городского

округа от 26 мая 2020 года № 483-СО/III «Об утверждении Положения о постоянных

комиссиях Совета Костомукшского городского округа», на основании заявления

депутата Андруша Т.Н.,  Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета Костомукшского городского

округа от 30 сентября 2021 года № 3–СО/IV «Об образовании постоянных депутатских

комиссий Совета Костомукшского городского округа четвертого созыва:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Образовать следующие постоянные депутатские комиссии и утвердить их в

следующем составе:

Комиссия по экономике, бюджету и налогам:

1. Герасимчук Надежда Николаевна, депутат по округу № 9;

2. Иванов Дмитрий Викторович, депутат по округу № 17;

3. Сорокин Сергей Викторович, депутат по округу № 2;

4. Яцевич Виолетта Николаевна, депутат по округу № 4;

5. Валдаев Иван Николаевич, депутат по округу № 13;

6. Болдырева Елена Юрьевна, депутат по округу № 7;

7. Усенко Андрей Борисович, депутат по округу № 14;

Комиссия по социальной политике, стратегии устойчивого развития

на территории арктической зоны:

1. Шаманская Оксана Анатольевна, депутат по округу № 1;

2. Мытников Вячеслав Викторович, депутат по округу № 5;

3. Герасимчук Надежда Николаевна, депутат по округу № 9;

4. Поряков Андрей Николаевич, депутат по округу № 11;

5. Демихова Ирина Петровна, депутат по округу № 8;

6. Пронько Виктор Валерьевич, депутат по округу № 10;

7. Тархов Сергей Вадимович, депутат по округу № 18.

Комиссия по жилищной политике, городскому и коммунальному хозяйству

и экологии:

1. Пронько Виктор Валерьевич, депутат по округу № 10;

2. Демихова Ирина Петровна, депутат по округу № 8;

3. Валдаев Иван Николаевич, депутат по округу № 13;

4. Шаманская Оксана Анатольевна, депутат по округу № 1;

5. Видяйкин Вячеслав Евгеньевич, депутат по округу № 15.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 21 февраля 2023 года.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                                         Соболева Е.М.

___________________________________________________________________________
Рассылка: дело, прокуратура, всего - 2 экз.

Исп: Горт А.А., тел. 5-41-45